
UCHWAŁA NR VII/64/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 
Gostyń 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/44/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 sierpnia 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Gostyń, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowane z budżetu 
Powiatu Gostyńskiego w roku 2024 w wysokości 684 163,89 zł (słownie 
sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące sto sześćdziesiąt trzy złote 89/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

 
 

Tomasz Skibicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4171B882-D82F-4DDA-B49C-41119267DED9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 sierpnia 2024 r. Rada Powiatu Gostyńskiego przyjęła Uchwałę Nr 
V/44/24 w sprawie udzielenia Gminie Gostyń pomocy rzeczowej, polegającej na 
wykonaniu ulepszenia nawierzchni jezdni ul. Fabrycznej w Gostyniu. 

W uchwale określono, że zadanie to zostanie sfinansowane z budżetu Powiatu 
Gostyńskiego w roku 2024 w wysokości nie wyższej niż 675 853,89 zł. 

W dniu 23 października 2024 r. zakończyła się realizacja ww. zadania. 
Dokonano ostatecznego rozliczenia wartości inwestycji w łącznej kwocie 
684 163,89 zł. Na sumę tę składa się wynagrodzenie za wykonanie robót 
budowlanych oraz wynagrodzenie za pełnienie nad nimi nadzoru 
inwestorskiego.Wobec powyższego konieczne jest dokonanie zmiany uchwały 
poprzez zwiększenie wartości pomocy rzeczowej do kwoty faktycznie wydanej na 
realizację zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4171B882-D82F-4DDA-B49C-41119267DED9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


